ПРОТОКОЛ
заседания инструктивно-методического совещания

членов РУМО 15.00.00 «Машиностроение»

28.02.2024 г. г. Стаханов

Приняли участие члены РУМО: Титаренко Е.А., Роговой А.В., Сараев Е.С.,
Кровельщикова С.Ю., Должикова Н.Н. Гречко Т.П., Степанова Л.В., Петров
Р.П.

Председатель заседания - Титаренко Е.А.

Секретарь заседания - Роговой А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Регистрация участников совещания. Роговой А.В.
2. Ознакомление с программой и регламентом работы. Титаренко Е.А.
3. Ознакомление членов РУМО с порядком организации и деятельности

РУМО в системе СПО по укрупнённой группе профессий и
специальностей 15.00.00 Машиностроение, Титаренко Е.А.:

а) нормативно-правовая база РУМО;
б) основные направления деятельности РУМО;
в) стратегическая задача РУМО, структура и состав РУМО;
г) функция председателя РУМО;
д) содержание деятельности РУМО 15.00.00 Машиностроение на

2024 год.
4. Подведение итогов заседания.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:
1. Утвердить порядок организации и деятельности РУМО в системе СПО

по укрупнённой группе профессий и специальностей 15.00.00
«Машиностроение» на 2024 год в полном объёме.

2. Опубликовать информацию о деятельности объединения РУМО
15.00.00 Машиностроение на официальном сайте ГБОУ СПО ЛНР
«Стахановский колледж технологий машиностроения».

Голосование: за - единогласно

Председатель: Титаренко Е.А.

Секретарь: Роговой А.В.